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گروه مپنا برای نخستین بار از ظرفیت های خود در حوزه 
تعمیر موتور هواپیماهای مسافربری رونمایی می کند؛ این 
موتور از نوع موتورهای به کار رفته در ناوگان هواپیمایی 
مسافربری کشور است که در آن از قطعات تعمیر شده توسط 
متخصصان داخلی گروه مپنا مطابق با استانداردها و قوانین 
بین المللی هوایی استفاده شده است. پیش تر، فاز اول پروژه 

تست و راه اندازی موتور هواپیمای مسافربری از نوع توربوفن 
بر روی استند طراحی شده ساخت داخل با موفقیت انجام 
شده بود. هدف اصلی بستر تست زمینی، راه اندازی اولیه موتور 
هواپیما بعد از ساخت قطعات یا تعمیر قطعات و انجام برخی 
آزمون هایی است که نیاز به فضای باز دارد. تست انجام شده 
گام بسیار مهمی در دستیابی به امکان آزمون کلیه موتورهای 
هواپیماهای مسافربری و تجاری در کشور محسوب می شود. 
این دستاورد باعث بهبود کیفیت ایمنی پروازهای مسافربری 
در ناوگان هوایی مسافری خواهد شد.از مهم ترین ویژگی های 

بستر تست زمینی، قابلیت جابه جایی کلیه تجهیزات آن بر روی 
تریلی است؛ به این ترتیب به سهولت شرایط انجام انواع تست 
روی موتور هواپیما در هر منطقه ای و با توجه به شرایط محیطی 
فراهم شده است.در همین راستا برخی از منابع خبری اخیراً 
به ساخت موتور جت در گروه مپنا پرداختند که بر اساس اعلام 

این گروه صحت ندارد.
گروه مپنا اعلام کرده است دستاورد حاصل شده در این صنعت، 
انجام تعمیرات و بازسازی موتور هواپیمای مسافربری است که 
با اخذ گواهینامه های رسمی از سازمان هواپیمایی کشوری 

محقق شده است.
گفتنی است، یازدهمین نمایشگاه بین المللی هوایی جزیره 
کیش، ۲۲ تا ۲۵ آذر در جزیره کیش برگزار خواهد شد و اولین 
تجهیز موبایل تست موتور رونمایی و یک موتور هواپیمای 

مسافربری از خانواده موتورهای ناوگان هواپیمایی مسافری 
کشور توسط گروه مپنا، به صورت زنده تست می شود.

یازدهمین نمایشگاه بین المللی هوایی جزیره کیش، ۲۲ تا ۲۵ آذر در جزیره کیش برگزارخواهد شد:

رونمایی از ظرفیت های مپنا در تعمیرات موتور هواپیماهای مسافربری

زیرگذر شهدای کارگر، در منطقه ۳  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net شهرداری نجف آباد به صورت

مشارکتی همزمان با دو پیمانکار، با 
پیشرفت بیش از ۹۰ درصد عملیات عمرانی به روزهای بهره برداری نزدیک 

می شود.
سید رسول موسوییان معاونت امور زیربنایی و حمل و نقل شهری شهرداری 
نجف آباد با اشاره به پروژه های شاخص منطقه ۳ نجف آباد از پروژه زیر گذر 
شهدای کارگر بعنوان یکی از پروژه های مشارکتی شهرداری و شرکت شهرک ها 
نام برد.وی افزود: زیرگذر فعلی، زیرگذری بسیار نا ایمن و خطرناک است 
چراکه این زیرگذر عملًا مسیر آبرو بوده و بعدها تبدیل به زیرگذر شده است و 
خوشبختانه پس از مطالعات انجام شده به صورت مشارکتی، بین شهرداری و 

شرکت شهرکها، احداث زیرگذر شهدای کارگر شروع شد.
موسویان ادامه داد: اجرای سمت بدنه ویلاشهر با شهرداری و سمت بدنه 
شرکت صنعتی با شرکت شهرک ها است که دو پیمانکار به صورت هم زمان 
شروع به کار کردند. تعهدات شهرداری بالای ۹۰ درصد در حال انجام است و 
اگر بقیه عزیزان که در تکمیل این پروژه سهیم هستند بتوانند هر چه سریعتر 
به تعهدات خود عمل کنند می توانیم ظرف ۲ الی ۳ ماه آینده پروژه را به بهره 
برداری برسانیم و با افتتاح آن بتوانیم مشکل یکی از نقاط بسیار خطرناک و پر 

حادثه شهر را حل کنیم.
وی ادامه داد: به موازات افتتاح این محور برآنیم زیرگذر قدیم را به صورت یک 
محور پیاده راه و یا دسترسی ماشین های سبک به پارک کوهسار حفظ کنیم 

و آن فضا را به یک فضای ایمن تبدیل کنیم.
این مقام عمرانی شهری در ادامه اظهار داشت: شهرداری پروژه زیرگذر شمالی 
شهدای کارگر را علیرغم مشکلات مالی فراوان در دستور کار ویژه خود قرار 

داده است.
موسویان در پایان افزود: بازدید و نظارت بر این پروژه به صورت مستمر به همراه 
شهردار و دیگر کارشناسان شهرداری و شورای اسلامی شهر انجام می شود 
و این نظارت موید این موضوع است که این پروژه برای شهرداری از جایگاه 

ویژه ای برخوردار است.

  معاونت امور زیربنایی و حمل و نقل شهری 
شهرداری نجف آباد خبرداد:

پروژه زیرگذرشهدای کارگرنقطه اتصال ایمن 
ویلاشهر به کنارگذر شمال شهر

 عمران
حدیث روز

  شنبه | 12  آذر 1401  |  سال  سی و دوم
  شماره  6955 | 3 دسامبر 2022 |  8 جمادی الاول 1444 
8 صفحه  |  5000 تومان                                                                                                                     

امام حسن )ع(: هیچ مردمی با هم مشورت نکردند، مگر آن که راه درست )حل مشکلات( خود را پیدا کردند.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
دبیرتحریریه: محمدبندرعباسی

طراح: سمیه عزیزیان
هیئت تحریریه: 

دریا وفائی، یلدا توکلی، مریم عبادی، سامان سفالگر، پریساجمدی، 
امین سریزدی، حوریه محزونیه، سعیدواعظ،  شادی بخشی، علی رفیعی 

وردنجانی، رضا اخلاق پور
http://www.naslefarda.net :وب سایت روزنامه نسل فردا

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
امتیاز:50/7          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر 
و اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-  021          
دورنگار: 88353297- 021

روابط عمومی: 021-88356281   
 دفتراصفهان : میدان احمد آباد، ابتدای خیابان 

 شهید مفتح )بهرام( ساختمان امام رضا)ع(

تلفن: 2274500 3 -031  دورنگار: 32274502 -031 
 توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتی نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:031-32274694  

فاکس: 031-32274511
021 - 88019129-  031-32274506

لیتو گرافی و چاپ:
 صمیم:44533725 ـ 021

پیام کوتاه : 30007232
 naslefardanews  :اینستاگرام

   naslfarda :تلگرام

در پی فوران بزرگترین کوه آتشفشان فعال جهان در هاوایی آمریکا مقامات 
بهداشتی هاوایی درباره پیامدهای آن برای سلامت ساکنان بیانیه هشدار 
صادر کردند. به گزارش فرارو، فوران ماونا لوا در شرایطی رخ داده، که این 
آتشفشان که به عنوان بزرگترین آتشفشان فعال دنیا شناخته می شود از 

سال ۱۹۸۴ تاکنون فوران نکرده بود.
منبع: فرارو

تصویر روز

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت دوم)
جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى اعتبار کارکنان سازمان تعاون روستایى استان اصفهان 
به شناسه ملى 10260354517 راس ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/9/23 در محل سالن جلسات سازمان تعاون 

روستایى استان اصفهان به آدرس: اصفهان، میدان آزادى، خیابان هزار جریب، روبروى دبیرستان البرز تشکیل مى گردد.
دستور جلسه:

-گزارش هیئت مدیره و بازرس و مدیرعامل
- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1398 و 1399 و 1400 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال 1399 و 1400 و 1401 شرکت

- طرح و تصویب تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى
- انتخاب اعضاء اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرسان

- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى

هیئت مدیره شرکت تعاونى اعتبار کارکنان سازمان تعاون روستایى استان اصفهان

شرکت توزیع برق استان اصفهان در نظر دارد خدمت مورد نیاز خود به شرح ذیل را ، از طریق مناقصه عمومی دو مرحله اي به پیمانکار واجد 
صلاحیت واگذار نماید.

مدت دریافت اسناد مناقصه : از روز شنبه مورخ 1401/09/12  تا ساعت 19:00  پنجشنبه  مورخ 1401/09/17  بصورت الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
مدت تحویل پیشنهادات : از روز پنجشنبه مورخ 1401/09/17  تا ساعت 08:00 صبح روزسه شنبه مورخ 1401/09/29  بصورت الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

محل تحویل پیشنهادات : سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
تضامین مورد قبول :پیشنهاددهندگان مکلفند معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر یا فیش واریزي به حساب جاري سپهر صادرات به شماره 105042522005  ویا 
اوراق مشارکت بى نام تضمین شده بانکها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید(موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت) نام شرکت توزیع برق استان اصفهان ارائه دهند . به پیشنهادات فاقد 

سپرده ، مخدوش و سپرده هاي کمتر از میزان مقرر و چک شخصی ترتیب اثر داده نخواهد شد . 
سایر توضیحات : 

1- هزینه درج آگهی مناقصه در صفحات  داخلی روزنامه هاي اقتصاد ملى - نسل فردا  به عهده برنده مناقصه می باشد.
2- داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-6273011 3 داخلی  4274 و 4275 واحد مناقصات تماس حاصل نمایند.

3- اسناد و مدارك و اطلاعات این مناقصه  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir قابل دسترسی میباشد وهمچنین آگهی این مناقصه  در سایت پایگاه 
ملی مناقصات ایران به آدرس  http://iets.mporg.ir و سایت شرکت توزیع برق استان اصفهان به آدرس WWW.epedc.ir  قابل دسترسی می باشد . 

4- به پیشنهادات فاقد مهر و امضاء و یا مبهم و مشروط و مخدوش و یا بدون سپرده معتبر و یا لاك گرفته شده با لاك غلطگیر و یا پیشنهاداتی که پس از تاریخ تعیین شده واصل گردد مطلقاً ترتیب اثر 
داده نخواهد شد.

5- کلیه فرایند مناقصه به صورت الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) انجام خواهد گرفت اما ارسال سپرده شرکت در مناقصه بصورت لاك و مهر شده قبل از برگزارى 
مناقصه الزامى است . 

6- آدرس : اصفهان خیابان شریعتى - شرکت توزیع برق استان اصفهان - دبیرخانه
7- لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى راجهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : - مرکز تماس 1456

تاریخ بازگشایی شماره مناقصهموضوع مناقصهردیف
پاکات مناقصه

ساعت بازگشایی 
پاکات مناقصه

مبلغ 
ضمانتنامه(ریال)

مناقصه خرید خدمات پیام 1
08/302,800,000,000 صبح2308/14011401/09/29کوتاه

 آگهی مناقصه عمومی دو مرحله اي

شرکت توزیع نیروي برق استان اصفهان امور تدارکات و انبارها 

 آگهى دعوت شرکت راهیان فولاد اصفهان (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره 11908 ثبت اصفهان شناسه ملى 10260329503 

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت مى شود در مجمع عمومى فوق العاده که راس ساعت 9 صبح و مجمع عمومى عادى 
به طور فوق العاده که راس ساعت 11 صبح مورخ 1401/9/24 در محل شرکت تشکیل مى گردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه مجمع فوق العاده:
تغییر اصلاح ماده 8 و 23 اساسنامه

تغییر آدرس
دستور جلسه مجمع عمومى به طور فوق العاده:

1- انتخاب اعضا هیئت مدیره
2- انتخاب بازرس اصلى و على البدل

هیئت مدیره 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى شرکت
تاریخ انتشار مناقصه موضوع مناقصه

مبلغ برآورد اولیه (ریال)در سامانه ستاد
مبلغ تضمین شرکت 

درفرآیند ارجاع 
کار(ریال)

مهلت دریافت 
اسناد ازسامانه 

ستاد
زمان جلسه توجیهی

مهلت بارگذاري 
پاکات درسامانه ستاد 

تا تاریخ
تاریخ بازگشایی پاکات

تهیه و اجراي کابل 
دفنی مابین mcc  و 

ساختمانهاي حراست 
مرکزي و توزیع بار در 

انبار نفت شهید
 محمد منتظري    

ساعت 19
ساعت 1401/09/0235,703,980,7161,786,000,00019

1401/09/13 

ساعت 10 صبح
ساعت1401/09/2215

1401/09/27

بازگشایی پاکت HSE و کیفی
ساعت 8 صبح
1401/09/28

بازگشایی پاکات الف.ب.ج 
ساعت 10 صبح

1401/10/03

فراخوان تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (فشرده) یک مرحله اي
( شماره 27288 / 800  )

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی منطقه اصفهانشناسه آگهى: 1416122

 شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی منطقه اصفهان در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی فشرده تهیه و اجراي کابل دفنی مابین MCC و ساختمانهاي حراست مرکزي و توزیع بار در انبار نفت شهید محمد منتظري  به شماره 
فراخوان 2001091915000020را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

متقاضیان می توانند بعد از انتشار فراخوان در سامانه ستاد نسبت به دریافت اسناد این مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: به آدرس اصفهان- خیابان چهارباغ بالا- چنب پمپ بنزین، امور قراردادها و تلفن تماس امور قراردادها 03136244618- 

تلفن تماس شرکت: 03136247001 و جهت مدارك HSE با شماره تماس 03133801882 (واحد HSE) تماس حاصل فرمایید. 
شرایط متقاضیان:

- دارا بودن  گواهینامه صلاحیت پیمانکارى از معاونت برنامه ریزى و نظارت راهبردى ریاست جمهورى و رتبه حداقل 5 رشته نیرو یا نفت و گاز
-دارا بودن وارائه گواهینامه تائید صلاحیت ایمنی معتبر ازاداره کل تعاون ، کار ورفاه اجتماعی استان محل فعالیت.

* توضیح اینکه تأمین اعتبار گواهینامه هاي مورد اشاره در بند 1 و 2 در طول مدت فرآیند تشریفات برگزاري مناقصه و اجراي کار، لازم و به عهده شرکت کننده در مناقصه می باشد.
-احراز امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی و ارزیابی توانمندي بهداشت ایمنی و زیست محیطی HSE جهت شرکت در مناقصه فوق

-کلیه مستندات در فرم ارزیابی کیفی و  HSE می بایست ضمیمه فرم ها و بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت گردد.
-ارائه تصویر کلیه صفحات اساسنامه شرکت و کارت ملی و شناسنامه مدیرعامل و اعضاي هیئت مدیره شرکت و تصویر ثبت آگهی شرکت به همراه آخرین تغییرات درروزنامه رسمی و کد اقتصادي و شناسه ملی و تصویر گواهینامه ثبت 

نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده الزامی است.
-کلیه مستندات در فرم ارزیابی کیفی و HSEمی بایست ضمیمه فرم ها و بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت گردد.

-قیمتها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد(خرید کالاي خارجی که مشابه تولید داخلی دارند ممنوع می باشد).
-ضروري است متقاضی کلیه اسناد مناقصه و صورتجلسه توجیهی را قبل از ارائه پیشنهاد نرخ دریافت و یا علم وآگاهی کامل اعلام نرخ نمایند. 

-عدم ممنوع المعامله بودن شرکت مناقصه گر(در صورت قرار داشتن در لیست شرکتهاي ممنوع المعامله سپرده شرکت در فرایند ارجاع کار به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد شد).
-تاریخ اعتبار پیشنهادات سه ماه بعد از بازگشایی پاکات نرخ می باشد.

- با عنایت به اینکه مناقصه در مرحله تجدید می باشد لذا با هر تعداد مناقصه گر بازگشایی پاکات انجام می پذیرد.
-ارائه صورت هاي مالی حسابرسی شده مربوط به 3 سال گذشته که توسط سازمان حسابرسی یا اعضا جامعه حسابرسان رسمی کشور انجام شده باشد.

-کلیه شرکت هاي متقاضی شرکت در مناقصه می بایست تاییدیه و رضایت نامه مرتبط با موضوع مناقصه حاضر طی دو سال گذشته را از محل فعالیت خود اخذ  و به همراه سایر اسناد و مدارك بارگذاري نمایند و عدم ارائه گواهی و تاییدیه 
فوق به منزله نقص در مدارك و از موارد رد درخواست متقاضی خواهد بود .

تبصره:در صورتی که متقاضی سابقاً در شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی منطقه اصفهان فعالیت داشته ارئه تاییدیه فوق از مسئولین ذیربط الزامی بوده و از این امر منفک نمی باشد و شرکت ها مکلف به ارائه مقرره فوق می باشد.
-مسئولیت صحت مستندات ارائه شده بر عهده متقاضی شرکت در مناقصه بوده و در هر مرحله از مناقصه و فرآبند پس از آن جهت عقد قرارداد صحت آنها براي شرکت محرز نگردد مناقصه و قرارداد ابطال و ضمانتنامه هاي ارائه شده ضبط 

می گردد . برنده مناقصه مکلف به ارائه اصل یا کپی برابر با اصل مستندات بارگذاري شده می باشد و در صورت هر گونه تناقض برابر قوانین و مقررات برخورد خواهد شد .
-کلیه پیمانکاران می بایست حداقل تا 48 ساعت قبل از تحویل پاکات صورت جلسه توجیهی را دریافت و با علم و آگاهی کامل اعلام نرخ نمایند .

(ضمناً ارائه کپی ضمانتنامه در تاریخ ارائه پیشنهاد، جهت اخذ تائیدیه هاي لازم ضمانتنامه به واحد امور مالی منطقه الزامی است).
*لازم به توضیح است کلیه مدارك متقاضیان می بایست به ترتیب اشاره شده در آگهی در سامانه ستاد بارگذاري گردد و مدارك مربوط به ارزیابی کیفی و  HSE در پاکت ارزیابی بارگذاري گردد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  مرکز تماس : 41934-021             دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
ضمناً متن آگهی در سایت  WWW.SHANA.IR  قابل رؤیت می باشد .

و اسناد مناقصه در سایتهاي ذیل قابل رؤیت می باشد.
WWW.MONAGHESE.PORTAL.NIOPDC.IR  و HTTP://IETS.MPORG.IR

آدرس: اصفهان- خیابان چهار باغ بالا- جنب پمپ بنزین-شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی منطقه اصفهان

نوبت دوم

 �ر�� م�ی ��ش ��آورده �ی ���ی ا�ان
����ه ا��ھان

 آگهى دعوت از بستانکاران شرکت منحله جى کت (با مسئولیت محدود) 
در حال تصفیه شناسه ملى 10861892632 و ثبت شده به شماره 2051

متعاقب آگهى انحلال شرکت مندرج در روزنامه رسمى شماره 18524-87/7/13 بدینوسیله در اجراى ماده 215 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت جى کت با مسئولیت 
محدود در حال تصفیه دعوت مى شود با در دست داشتن اصول اسناد و مدارك مثبت طلب خود ظرف مدت یک سال از تاریخ انتشار اولین درج آگهى به نشانى: اصفهان، 
چهارباغ عباسى، کوچه کازرونى، پلاك 50، کدپستى 8135653355 مراجعه تا نسبت به بررسى مدارك و پرداخت مطالبات اقدام شود. بدیهى است پس از انقضاى مدت 

مدیر تصفیه شرکت جى کت (با مسئولیت محدود) در حال تصفیه - سیدمحمد کسایىمذکور هیچگونه ادعایى پذیرفته نخواهد شد.

نوبت  دوم


